

Comisión Nacional Pro Instalaciones Deportivas (CONAP 12 Recursos Propios

GERENCIA CENTRAL

COMPRAS

Comisión Nacional Pro Instalaciones Deportivas (CONAP 12 Recursos Propios

GERENCIA CENTRAL

COMPRAS

Cargo
Enc. Pag.ONCAE

Monto Asignado	Moneda (Monto Asignado)	Nombre Proveedor	No de Contrato	Tipo De Adquisición	Nombre De Oferentes / Cotizaciones Y Valores	No. Artículo / No. Serie
100,000.00	HNL	LARACH & CIA		Bienes	LARACH & CIA	
100,000.00	HNL	Sublima S.DE R.L.		Bienes	SUBLIMA	
					BETH INVERSIONES	
					SIELA	
90,000.00	HNL	Inversiones Diversas		Bienes	Inversiones Diversiones	
					Acuatec	
				BIENES		
50,000.00	HNL	Inversiones Marsof S. de R.L.		Bienes	Inversiones Marsof	
					NIPRO Medical Corporation	
225,000.00	HNL	INDUFESA		Bienes	INDUFESA	

10,909.00 HNL

DIPROVA

Bienes

DIPROVA

25,000.00 HNL

RENDILLANTAS

Servicios

RENDILLANTAS

Nombre Y Descripción Del Bien O Servicio	Cantidad	Valor Unitario	Unidades por Lote	Valor Del Artículo	Moneda de la Compra	Tasa De Cambio	Valor Total sin ISV	Valor Total	No. Orden De Compra
Pizarra Larach corcho 6mmx 4x6	1	2,543.48	1	2,925.00	HNL		2,543.48	2,925.00	20
Juegos de uniformes 16 pzs mas impresiones en erigrafia	16	4,875.00	16	4,875.00	HNL		4,875.00	5,606.25	21
Maneral telescópico 12-36FT	2	3,010.00	2.00	3,010.00	HNL		3,010.00	6,020.00	22
Aspiradora penatir 12 ruedas	2	3,150.00	2	3,150.00	HNL		3,150.00	6,300.00	
Canasta de hojas bolsa honda	2	898.8	2	898.8	HNL		898.8	1,797.60	
Tapon pvc rosca macho 2"	10	120	10	120	HNL		120	1,200.00	
Cepillo alambre 18"	2	550	2	550	HNL		550	1,100.00	
Cepillo nylon 24"	2	850	2	850	HNL		850	1,700.00	
Mascarilla quirúrgica 50 unid. c/caja	100	47	50 und	47	HNL		47	4,700.00	23
Gel Antibacterial galon	120	170	120	170	HNL		170	1,370.00	
Alcohol clínico al 70% galon	20	170	20	170	HNL		170	3,400.00	
Amonio cuarterino 10 % concentrado galon	4	70	4	70	HNL		70	280	
Tubo negro 3" Econ CH16	6	764.35		764.35	HNL		764.35	4,586.09	24
Tubo negro 1" Econ CH16	1	275.65		275.65	HNL		275.65	275.65	24
Varilla lisa lisa 5.5mm x 9m	2	56.52		56.52	HNL		56.62	113.04	24
Electrodo 6013 3/32" chosun cr-13	1	308.7		308.7	HNL		308.7	308.7	24
Anticorr p/estruc 2000 blanco br c62wcr1	1	408.7		408.7	HNL		408.7	408.7	24
Thinner laca galon TM 102	1	173.04		173.04	HNL		173.04	173.04	24

Bolsa confites mixto fabricacion nacional bolsa 5 libras alta calidad	14	121.6	121.6 HNL	121.6	1,702.40	509-1-1-0762-202
Nectar Petit pera tetra de 6.8 onza alta calidad	270	5.92	5.92 HNL	5.92	1,598.40	509-1-1-0762-202
Llantas No. 265/75R16 Semitractoral 10L Radial Tipo A	4	2,624.00	2,624.00 HNL	10,496.00	12,070.40	209-1-1-0759-202

Nombre Quien Recibe	Fecha De La Compra	Fecha De Recepción	Departamento Beneficiario	Destino Final	Criterio De Evaluación	Fecha de Pago	Monto Pagado	Numero de Factura
JORGE CORTEZ	2021-09-08	2021-08-02	Francisco Morazán	CONAPID	Unica oferta	2021-09-08	2,925.00	000-001-09198000
JORGE CORTEZ	2021-09-08	2021-08-02	Francisco Morazán	CONAPID	Precio mas bajo	2021-09-09	99,417.50	000-001-01-00000
JORGE CORTEZ	2021-08-23	2021-08-04	Francisco Morazán	CONAPID	Precio mas bajo		20,835.24	
			Francisco Morazán	CONAPID				
			Francisco Morazán	CONAPID				
			Francisco Morazán	CONAPID				
			Francisco Morazán	CONAPID				
JORGE CORTEZ	2021-09-03	2021-08-24	Francisco Morazán	CONAPID				
			Francisco Morazán	CONAPID				
			Francisco Morazán	CONAPID				
			Francisco Morazán	CONAPID			9,740.00	000-001-01-00001410
	2021-09-03	2021-09-03	Francisco Morazán	CONAPID		2021-09-03	6,745.00	003-005-01-00045976
		2021-08-02	Francisco Morazán	CONAPID				
		2021-08-02	Francisco Morazán	CONAPID				
		2021-08-02	Francisco Morazán	CONAPID				
		2021-08-02	Francisco Morazán	CONAPID				
		2021-08-02	Francisco Morazán	CONAPID				

JORGE CORTE!	2021-08-26	2021-08-26 Francisco Morazán	CONAPID	2021-08-26	3,556.16 000-005-01-00007414
JORGE CORTE!	2021-08-26	2021-08-26 Francisco Morazán	CONAPID	2021-08-26	
JORGE CORTE!	2021-08-03	2021-08-03 Francisco Morazán	CONAPID	2021-08-03	12,070.40 006-001-01-00012409

¿Publicó el contrato/orden de compra en HonduCompras?	Link de publicación de contrato/orden de compra en HonduCompras	Número de Publicación del Contrato (Contrato Nuevo, Addendum 1,..)	Normativa Aplicable al Proceso de Adquisición
SI	http://h1.honducompras.gob.hn/Conver	CONTRATO NUEVO	LEY DE CONTRATACION
SI	http://h1.honducompras.gob.hn/Conver	CONTRATO NUEVO	LEY DE CONTRATACION
SI	http://h1.honducompras.gob.hn/ver026	CONTRATO NUEVO	LEY DE CONTRATACION
	http://h1.honducompras.gob.hn/ver027	CONTRATO NUEVO	LEY DE CONTRATACION
	http://h1.honducompras.gob.hn/VerOrdenCOMpra/Ver027-CONAPID-09		LEY DE CONTRATACION
SI	http://h1honducompras.gob.hn/verOrd	CONTRATO NUEVO	LEY DE CONTRATACION

SI

<http://CovenioMarco/verOrdenCOMpra> CONTRATO NUEVO

LEY DE CONTRATACION

SI

SI

<http://h1.honducompras.gob.hn/CovenioMarco/VerOrdenCOMpra509-1-1-0>

LEY DE CONTRATACION

Link de la documentación soporte de la compra (Facturas, Cotizaciones, Orden de Compra, etc.)	Observaciones
--	----------------------

<http://portalunico.iaip.gob.hn/portal/ver 024-CONAPID-06>
<http://portalunico.iaip.gob.hn/portal/ver 025-CONAPID-07>

<http://portalunico.iaip.gob.hn/ver026-CONAPID-08>

<http://portalunico.iaip.gob.hn/portal/ver027-CONAPID-09>

<https://portalunico.iaip.gob.hn/portal/ver028-CONAPID-10>

<https://portalunico.iaip.gob.hn/portal/ver028-CONAPID-10>

<https://portalunico.iaip.gob.hn/portal/ver> Compra por catalago

<https://portalunico.iaip.gob.hn/portal/ver> Compra por catalago